Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de
Araruama Gabinete da Prefeita

PORTARIA     Nº   197  ,     DE     22         DE     OUTUBRO DE   2024.

DISPÕE  SOBRE  A  CRIAÇÃO  DE  COMISSÃO
ESPECIAL  PARA  REALIZAÇÃO  DE  DILIGÊNCIAS
JUNTO  AOS  OCUPANTES,  BEM  COMO
MAPEAMENTO  DA  ÁREA  DENOMINADA
“CONDOMÍNIO  INDUSTRIAL”,  E  NOMEIA
MEMBROS PARA A SUA COMPOSIÇÃO.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE ARARUAMA, Estado do Rio de Janeiro, no uso de
suas  atribuições  legais  e  atendendo  a  solicitação  contida  na  Notificação  nº
061/2024/1PJTCOARA.

R E S O L V E :

Art. 1º. Nomear os servidores abaixo relacionados para comporem a COMISSÃO ESPECIAL,
com  o  objetivo  realizar  diligências  junto  aos  ocupantes  e  mapeamento  da  área  denominada
"Condomínio Industrial", visando a regularização da área objeto de decretos de desapropriação:

FUNÇÃO NOME SECRETARIA

Presidente Oristéia Lessa de Caldas Brito
Matrícula: 1605-5

SEDEC

Equipe de Apoio Cláudio Leão Barreto
Matrícula: 19607-0

SOUSP

Equipe de Apoio Dayse Said Barros
Matrícula: 137715-9

SEFAZ

Equipe de Apoio Gleicyane da Silva Conceição
Matrícula: 128729-0

DECAD/SEFAZ

Art. 2º. A Comissão Especial elaborará relatórios, se necessários, pareceres técnicos referentes
à analise da situação fática da localidade, notificações, expedição de ofícios e demais medidas tendo
como finalidade a regularização da área.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, e vigerá até o encerramento do
das atividades.

Gabinete da Prefeita, 22 de outubro de 2024.

Lívia Bello
“Lívia de Chiquinho”

Prefeita